Startjahr
1860
1860
1910
1950
1950
1970
1990

Endjahr Ort
1860Riggisberg (Einwohnergemeinde)
1860Riggisberg (Einwohnergemeinde)
1910Riggisberg (Einwohnergemeinde)
1950Riggisberg (Einwohnergemeinde)
1950Riggisberg (Einwohnergemeinde)
1970Riggisberg (Einwohnergemeinde)
1990Riggisberg (Einwohnergemeinde)

Wert Thema

OWohnbevdlkerung nach Muttersprache:
OWohnbevdlkerung nach Muttersprache:
OWohnbevdlkerung nach Muttersprache:
1Wohnbevolkerung nach Muttersprache:
1Wohnbevdlkerung nach Muttersprache:
1Wohnbevolkerung nach Muttersprache:
2Wohnbevdlkerung nach Muttersprache:


http://www.tcpdf.org

