Startjahr I	Endjahr Ort	Wert Thema
1860	1860Riggisberg (Einwohnergemeinde)	0Wohnbevölkerung nach Muttersprache: Rä
1860	1860Riggisberg (Einwohnergemeinde)	0Wohnbevölkerung nach Muttersprache: Rä
1910	1910Riggisberg (Einwohnergemeinde)	0Wohnbevölkerung nach Muttersprache: Rä
1950	1950Riggisberg (Einwohnergemeinde)	1Wohnbevölkerung nach Muttersprache: Rä
1950	1950Riggisberg (Einwohnergemeinde)	1Wohnbevölkerung nach Muttersprache: Rä
1970	1970Riggisberg (Einwohnergemeinde)	1Wohnbevölkerung nach Muttersprache: Rä
1990	1990Riggisberg (Einwohnergemeinde)	2Wohnbevölkerung nach Muttersprache: Rä